
Pád nizozemské vlády: Nový slepenec stran
má za cíl dostat na premiérský post
Timmermanse
- CZ24 News | 22. července 2023

EU: Pokud sledujete bruselskou politiku, tak velmi dobře víte, kdo to je Timmermans.
Tento holandský politik, který je ztělesněním všeho zlého, co přichází z EU, byl
protikandidátem Lejnové na post šéfa EK.

Od začátku bylo jasné, že ultralevičák nebude přijatelný pro nikoho mimo socany a zelené a možná
část liberálů. Jednoduše byl natolik nestravitelný, že proti němu čněla Ursula von Lejno, v té době již
známá jako úspěšná likvidátorka Bundeswehru, jako hvězda první velikosti.

Timmermans je také hlavním koordinátorem politiky Green dealu EU, tedy právě on stojí za všemi
šílenostmi této politiky – včetně v Holandsku již praktikovaného vyvlastňování farem.

Nyní se Timmermans dostal do čela kandidátky silně probruselského slepence zelených a socanských
stran, v jehož čele aspiruje na budoucího nizozemského premiéra.

Pokud bude tento slepenec dost silný a najde i koaliční partnery, stane se tento eurofašista
premiérem země, která je jednou z testovacích zemí Velkého resetu.

Frans Timmermans se prezentoval jako kandidát na kandidátce společné skupiny PvdA/GroenLinks.
Politické skupiny poprvé vstoupí do voleb se společným lídrem kandidátky a kandidátní listinou.

Lídr Zelených Jesse Klaver ve středu řekl, že společnou kandidátku nepovede on. Chce uvolnit místo
nové tváři.

Do 4. srpna se mohou o vedení ucházet členové obou stran. 22. srpna bude oznámeno, kdo bude
vůdcem. Po odstoupení Klavera tak bude vůdcem právě Timmermans.

Zdá se, že právě toto byl pravý účel pádu vlády, přičemž v Holandsku se hodně hovoří i o tom, že
dalším důvodem byla instalace končícího premiéra Rutteho, který je čelní postavou Bilderbergu a má
i vysoké postavení v rámci WEF, na post šéfa EK místo Lejnové.

Příští rok jsou eurovolby a Lejnová aspiruje na šéfku NATO, takže její post by měl být uvolněn.

Od samého začátku bylo jasné, že skutečný důvod pádu nizozemské vlády je zcela jiný, než byl ten
prezentovaný – tedy neshody v migrační politice.

Timmermans by byl jako premiér mnohem důslednější při vyvlastňování, které má nyní v Holandsku
ve velkém probíhat a Bilderberg Rutte má jistě ze srazů patřičné školení o tom, kam dále vést celou
EU.

Jde samozřejmě o  spekulace, ale mnohé výše uvedenému – zřejmě předem připravenému – scénáři
nasvědčuje…

 

https://cz24.news/pad-nizozemske-vlady-novy-slepenec-stran-ma-za-cil-dostat-na-premiersky-post-timmermanse/
https://cz24.news/pad-nizozemske-vlady-novy-slepenec-stran-ma-za-cil-dostat-na-premiersky-post-timmermanse/
https://cz24.news/pad-nizozemske-vlady-novy-slepenec-stran-ma-za-cil-dostat-na-premiersky-post-timmermanse/
https://www.ninefornews.nl/voor-wie-dacht-dat-het-ergste-geweest-was-timmermans-komt-eraan/


ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://www.ninefornews.nl/voor-wie-dacht-dat-het-ergste-geweest-was-timmermans-komt-eraan/

